
Zarządzenie Nr 39/2020 

Wójta Gminy Grudusk 

z dnia 24.06.2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 84/2019 Wójta Gminy Grudusk z dnia 31.12.2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 84/2019 Wójta Gminy Grudusk z dnia 31.12.2019 r. w 

sprawie zasad zbywania składników majątkowych Gminy Grudusk – Zasady zbywania 

składników majątkowych Gminy Grudusk wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

“Przed przystąpieniem do przetargu należy wykonać wycenę składnika majątkowego, która 

powinna być sporządzona przez rzeczoznawcę lub Komisję ds. wyceny i likwidacji składników 

majątkowych powołanej Zarządzeniem Nr 38/2020 Wójta Gminy Grudusk z dnia 24.06.2020 r.” 

§ 2 

Pozostał treść zarządzenia nie ulega zmianie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Wójt  

             Marek Piotrowicz 

 


